

Taxi 004 ApS

Feggesundvej 35 2 th
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
10. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2020

Farid Zahidi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Taxi 004 ApS

Feggesundvej 35 2 th

9220 Aalborg Øst

Telefonnummer: 28407201

e-mailadresse: haybe65@yahoo.dk

CVR-nr: 40533761

Regnskabsår: 10/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsen ved afholdelsen af selskabets ordinært generalforsamling har gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 01-05-2019 til 31-12-2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Der er ikke blevet bemærket noget væsentlige faktor i denne regnskabsperiode, hvilken giver anledning til bekymring eller behandling.

Årets resultat på 131.149 kr. er tilfredsstillende, og ledelsen regner med at øge omsætningen med 20 % i det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 21. januar 2020

Mahad Farah Shirwac

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		663.190
Eksterne omkostninger		-102.572
Bruttoresultat		560.618
Personaleomkostninger		-368.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.958
Resultat af ordinær primær drift		131.206
Øvrige finansielle omkostninger		-57
Ordinært resultat før skat		131.149
Skat af årets resultat		-28.853
Årets resultat		102.296
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		102.296
I alt		102.296

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		51.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		51.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.874
Materielle anlægsaktiver i alt		182.874
Anlægsaktiver i alt		234.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.365
Tilgodehavender i alt		39.365
Likvide beholdninger		271.090
Omsætningsaktiver i alt		310.455
Aktiver i alt		544.529

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		102.296
Egenkapital i alt		152.296
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		392.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.233
Gældsforpligtelser i alt		392.233
Passiver i alt		544.529

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret